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III. Kormányrendeletek

A Kormány 496/2022. (XII. 7.) Korm. rendelete
az extraprofit adókról szóló 197/2022. (VI. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány
annak	érdekében,	hogy	a szankciós	benzinárakból	keletkező	extraprofitot	elvonja	és	a Rezsivédelmi	Alapba	irányítsa;
az	Alaptörvény	53. cikk	(1) bekezdésében	meghatározott	eredeti	jogalkotói	hatáskörében,	figyelemmel	a védelmi	és	biztonsági	
tevékenységek	összehangolásáról	szóló	2021.	évi	XCIII.	törvény	80.	és	81. §-ára,
az	Alaptörvény	15. cikk	(1) bekezdésében	meghatározott	feladatkörében	eljárva	a következőket	rendeli	el:

1. §  Az	extraprofit	adókról	 szóló	197/2022.	 (VI.	4.)	Korm.	 rendelet	 (a	 továbbiakban:	Korm.	 rendelet)	8. §-a	a következő	 
(6)–(8) bekezdéssel	egészül	ki:
„(6)	A Távhő.	törvény	7. §	(1) bekezdésétől	eltérően	a 2023.	adóévre	vonatkozóan	a jövedelemadó	a pozitív	adóalap	
41	százaléka.
(7)	A Távhő.	törvény	8. §-ától	eltérően	a 2023.	adóévi	adóelőlegek	megfizetése	során	a (6) bekezdés	szerinti	mértéket	
alkalmazni	kell.
(8)	A Távhő.	törvény	6. §	(11) bekezdésétől	eltérően	a több	engedéllyel	rendelkező,	 illetve	a jövedelemadó-köteles	
tevékenységen	kívüli	tevékenységet	végző	adóalanynál	az adóalap	a Távhő.	törvény	6. §	(1)–(9) bekezdése	alapján	
meghatározott	 összegnek	 az  arányos	 része.	 Az  arányt	 a  jövedelemadó-köteles	 tevékenységek	 beszámolóban	
kimutatott	 vagy	 a  könyvviteli	 zárlat	 alapján	 megállapított	 árbevételének	 az  adóalany	 összes	 árbevételének	
százalékában	(két	tizedesjegyre)	számítva	kell	meghatározni.”

2. § (1)	 A Korm.	rendelet	2. §	(5) bekezdésében	a „40	százalék”	szövegrész	helyébe	a „95	százalék”	szöveg	lép.
	 (2)	 A Korm.	rendelet	8. §	(2) bekezdésében	az „E	§”	szövegrész	helyébe	az „Az	(1)–(5) bekezdés”	szöveg	lép.
	 (3)	 A Korm.	rendelet	8. §	(5) bekezdésében	az „E	§”	szövegrész	helyébe	az „Az	(1)–(4) bekezdés”	szöveg	lép.

3. §  Ez a rendelet	a kihirdetését	követő	napon	lép	hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
	 	 miniszterelnök
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